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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : B2

Matakuliah : TIND-3228 - Analisis Perancangan Sistem Informasi
(+Praktikum) Kelas Kuliah : TD6B2

Dosen : Erwin Barita Maniur Tambunan, S.T, M.T
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010215063 - Achmad Arya Wiradenta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
2 202010215137 - Adam Gusti Perwira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
3 202010215129 - Agung Dwinanda Supriatna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
4 202010215037 - Alif Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
5 202010215159 - Antonius Risky Hartanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
6 202010215082 - Ario Senaputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X 86
7 202010215132 - Azis Faturohman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
8 202010215034 - Azra Ahmad Fachrezi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X 86

9 202010215077 - Deby Cika Dewi Abdienul Haque Sukma
Fananie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93

10 202010215176 - Dede Wahyu Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
11 202010215149 - Dian Nusa Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
12 202010215165 - Fadhil Fauzan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
13 202010215023 - Faishal Aly   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
14 202010215209 - Handiko Tris Nugroho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
15 202010215001 - Herlambang Bima Prasetya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
16 202010215202 - Indra Nur Riefki Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
17 202010215180 - Jani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
18 202010215229 - Krisdian Very   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
19 202010215106 - Luthfi Nito Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X 86
20 202010215150 - Muhamad Aditiya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
21 201910215194 - Muhammad Alif Fajrein Kusumah   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   X 14
22 202010215052 - Muhammad Apin Surahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
23 202010215210 - Muhammad Toga Naufalsya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
24 202010215008 - Noval Dwy Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
25 202010215051 - Nugi Zanuarbahru   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
26 202010215028 - Nur Sulasmana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
27 202010215222 - Ratu Harizah Andika Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
28 202010217003 - Rifqi Satriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
29 202010215014 - Rifqy Nurhuda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
30 202010215059 - Sigit Cahyo Putro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
31 202010215065 - Siti Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
32 202010215038 - Theresia Putri Dayana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
33 202010215047 - Virania Puspa Rany   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
34 202010215005 - Yusep Pirmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : B2
Matakuliah : TIND-3228 - Analisis Perancangan Sistem Informasi (+Praktikum) Kelas Kuliah : TD6B2
Dosen : Erwin Barita Maniur Tambunan, S.T, M.T

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010215065 - Siti Azzahra 93 80.00 85.00 85.00 79.60 84.30 A
2 202010215209 - Handiko Tris Nugroho 93 85.00 85.00 85.00 79.00 85.80 A

3 202010215077 - Deby Cika Dewi Abdienul Haque Sukma
Fananie 93 85.00 85.00 85.00 79.60 85.80 A

4 202010215028 - Nur Sulasmana 93 80.00 75.00 85.00 77.30 80.30 A
5 202010215132 - Azis Faturohman 93 80.00 70.00 85.00 65.34 78.30 A-
6 201910215194 - Muhammad Alif Fajrein Kusumah 14 75.00 0.00 0.00 47.90 0.00 E
7 202010215129 - Agung Dwinanda Supriatna 93 80.00 85.00 85.00 62.36 84.30 A
8 202010215047 - Virania Puspa Rany 93 80.00 85.00 85.00 73.33 84.30 A
9 202010215229 - Krisdian Very 93 80.00 85.00 85.00 64.44 84.30 A
10 202010215001 - Herlambang Bima Prasetya 93 80.00 85.00 85.00 75.00 84.30 A
11 202010215106 - Luthfi Nito Pratama 86 80.00 85.00 85.00 66.22 83.60 A
12 202010215180 - Jani 93 85.00 85.00 85.00 79.00 85.80 A
13 202010215082 - Ario Senaputra 86 75.00 70.00 70.00 77.50 73.10 B+
14 202010215008 - Noval Dwy Setiawan 93 80.00 70.00 85.00 75.00 78.30 A-
15 202010215149 - Dian Nusa Putra 93 80.00 75.00 85.00 65.42 80.30 A
16 202010215176 - Dede Wahyu Prasetyo 93 80.00 85.00 85.00 79.00 84.30 A
17 202010215137 - Adam Gusti Perwira 93 80.00 70.00 70.00 66.06 75.30 B+
18 202010215150 - Muhamad Aditiya 93 80.00 75.00 85.00 65.76 80.30 A
19 202010215023 - Faishal Aly 93 80.00 85.00 85.00 79.50 84.30 A
20 202010215038 - Theresia Putri Dayana 93 80.00 85.00 85.00 74.84 84.30 A
21 202010215210 - Muhammad Toga Naufalsya 93 75.00 70.00 70.00 59.58 73.80 B+
22 202010215014 - Rifqy Nurhuda 93 80.00 85.00 85.00 79.50 84.30 A
23 202010215222 - Ratu Harizah Andika Putri 93 80.00 85.00 80.00 60.18 83.30 A
24 202010215059 - Sigit Cahyo Putro 93 80.00 85.00 85.00 77.50 84.30 A
25 202010215037 - Alif Maulana 93 80.00 85.00 60.00 74.64 79.30 A-
26 202010215051 - Nugi Zanuarbahru 93 80.00 70.00 60.00 74.98 73.30 B+
27 202010215165 - Fadhil Fauzan 93 80.00 80.00 60.00 79.00 77.30 A-
28 202010215052 - Muhammad Apin Surahman 93 80.00 80.00 85.00 77.50 82.30 A
29 202010215005 - Yusep Pirmansyah 93 80.00 70.00 50.00 75.00 71.30 B
30 202010215063 - Achmad Arya Wiradenta 93 80.00 75.00 60.00 77.50 75.30 B+
31 202010217003 - Rifqi Satriani 93 80.00 80.00 85.00 41.50 82.30 A
32 202010215202 - Indra Nur Riefki Pratama 93 80.00 75.00 60.00 79.00 75.30 B+
33 202010215159 - Antonius Risky Hartanto 93 80.00 85.00 70.00 79.00 81.30 A
34 202010215034 - Azra Ahmad Fachrezi 86 80.00 75.00 60.00 74.76 74.60 B+
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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : B2

Matakuliah : TIND-3228 - Analisis Perancangan Sistem Informasi
(+Praktikum) Kelas Kuliah : TD6B2

Dosen : Erwin Barita Maniur Tambunan, S.T, M.T (021707091) Jumlah : 34 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Definisi sistem informasi
Sabtu, 04 March 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 04 March 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

2 Definisi Perangkat lunak dan perangkat keras
Sabtu, 11 March 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 11 March 2023
SS-423
22:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

3 Konsep Data Base Management System
(DBMS)

Sabtu, 18 March 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 18 March 2023
SS-423
10:45:00 - 01:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

4 Komponen DBMS
Sabtu, 25 March 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 25 March 2023
SS-423
10:45:00 - 01:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

5 1. Definisi SDLC 2. Tahapan dan Metode
SDLC

Sabtu, 01 April 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 01 April 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

6 1. Definisi konsep UML 2. Tipe diagram di
UML

Sabtu, 08 April 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 08 April 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

7 Definisi DFD
Sabtu, 15 April 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 15 April 2023
SS-423
10:15:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

8 UTS
Sabtu, 29 April 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 06 May 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Pemodelan dengan DFD
Sabtu, 13 May 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 13 May 2023
SS-423
09:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

10 Pemodelan dengan diagram ER
Sabtu, 20 May 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 20 May 2023
SS-423
10:00:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

11 Normalisasi data
Sabtu, 27 May 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 27 May 2023
SS-423
10:45:00 - 01:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

12 Jenis user interface dan penggunaannya
Sabtu, 03 June 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 03 June 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

13 2. Macam sistem pengumpulan data di pabrik
3. Komputerisasi pengumpulan data

Sabtu, 10 June 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 10 June 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :2
Alpha :0
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14

1. Aplikasi sistem informasi dalam
perencanaan sumber daya 2. Aplikasi sistem
informasi dalam bisnis elektronik 3. Aplikasi
sistem informasi dalam jaringan sistem
manufaktur

Sabtu, 17 June 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 17 June 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

15 Presentasi perancangan sistem informasi
manufatur

Sabtu, 24 June 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

16 UAS
Sabtu, 01 July 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

Sabtu, 08 July 2023
SS-423
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :2
Alpha :0
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